

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación

Trámite de Compras: **CP-57/2018** No. Adjudicación: **318** Fecha Adjudicación: **21/12/2018** Estado: **03-Aprobado**

Proveedor: Flow, SRL		R 124014271					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
1	Butaca Ejecutiva, color negra, base cromada	6.00	ud	9,949.7600	RD	59,698.56	
10	Mesas ala universal (L) base gris y tope color chocolate.	15.00	ud	3,274.5000	RD	49,117.50	
11	Credenza enchapada 17' x 48' color Ebony con 2 puertas y tres gavetas con llave.	3.00	ud	23,996.4800	RD	71,989.44	
12	Credenza Enchapada de 4 puertas color Ebony 18' x 63'	1.00	ud	25,617.8000	RD	25,617.80	
13	Credenza 1200x400x740 c/chocolate con puertas corredizas	1.00	ud	7,679.4400	RD	7,679.44	
14	Escritorios de 28'x 60' base gris y tope color chocolate c/lateral.	5.00	ud	8,258.8200	RD	41,294.10	
15	Escritorios de 18' x 40' base gris y tope color blanco.	80.00	ud	6,366.1000	RD	509,288.00	
16	Lateral de Escritorios color Ebony 40'	3.00	ud	6,730.7200	RD	20,192.16	
17	Escritorio enchapado frente curvo color ebony 32' x 63'	3.00	ud	29,117.6800	RD	87,353.04	
18	Escritorios de 28'x48' color gris y tope color chocolate	8.00	ud	6,629.2400	RD	53,033.92	
19	Archivos vertical 4 gavetas, color gris, sistema antivuelco para documentos 8 1/2x13, pintura electrostática, con llave.	31.00	ud	17,110.0000	RD	530,410.00	
2	Silla Ejecutiva, respaldo malla y cabezal, mecanismo sincronizado con 4 posiciones, soporte lumbar, color negro	11.00	ud	6,932.5000	RD	76,257.50	
20	Modulo rodante en metal de 3 gavetas c/silver, 8 1/2x13, incluye llaves, con sistema antivuelco y pintura electrostática.	29.00	ud	6,313.0000	RD	183,077.00	
21	Modulo rodante enchapado en madera color Ebony con llave y amazon.	3.00	ud	12,437.2000	RD	37,311.60	
22	Estaciones modulares en paneles laminados, color gris con tope en melamina color chocolate, incluye gabinete aereo	22.00	ud	55,418.7000	RD	1,219,211.40	
3	Butaca color negro, brazos fijos y soporte lumbar	23.00	ud	4,130.0000	RD	94,990.00	
4	Instalacion	1.00	ud	53,100.0000	RD	53,100.00	
5	Sillas tecnica negra, brazos fijos, respaldo en malla, asiento en tela.	29.00	ud	5,374.9000	RD	155,872.10	
6	Sillon Ejecutivo en PU impotado, negro, base cromada	3.00	ud	16,680.4800	RD	50,041.44	
7	Sillas de espera con brazos, asiento tapizado en tela.	60.00	ud	5,310.0000	RD	318,600.00	
8	Trameria en metal de 18' x 36' x 71'	4.00	ud	11,210.0000	RD	44,840.00	
9	Estante puertas en madera y cristal color Ebony	2.00	ud	28,992.6000	RD	57,985.20	
SubTotal RD\$						3,746,960.20	
Total Adjudicado RD\$						3,746,960.20	

Observaciones

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos
- b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: Luis A. Garcia Lizardo
Nombre y Apellido

Cargo: Subdirector de Compras



Firma